Администрация Аловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 октября  2022 г.                                                                                                      № 247
Об установлении запрета на увеличение предельной штатной численности работников администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
Во исполнении пункта 3 Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 11 июля 2022 года №429-Р и в целях оптимизации расходов на содержание бюджетной сети,  администрация Аловского сельского поселения постановляет:
1.Установить запрет на увеличение в 2022 году предельной штатной численности работников администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, установленный на дату принятия настоящего постановления.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Аловского сельского поселения Сорокина А.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Аловского сельского поселения                                     А.А.Сорокин